ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VĂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND              Phổ Văn, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v đăng ký tham dự lớp tập

huấn “Xúc tiến thương mại,

phát triển thị trường tiêu thụ

sản phẩm nông sản, sản phẩm

OCOP, sản phẩm đặc sản, đặc

trưng vùng miền”

Kính gửi: Phòng Quản lý thương mại – Sở Công

thương tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Giấy mời số 2570/GM-SCT ngày 30/10/2023 của Sở Công

thương tỉnh Quảng Ngãi về việc Tập huấn Nâng cao nguồn nhân lực thương mại

nông thôn năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với chủ đề: “Xúc tiến thương

mại, phát triển thị trường tiêu thụ sản phẩm nông sản, sản phẩm OCOP, sản

phẩm đặc sản, đặc trưng vùng miền”.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn đăng ký danh sách CBCC tham dự lớp

tập huấn nêu trên, cụ thể như sau: (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Công thương tỉnh, Phòng Quản lý thương mại theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Linh

(Kèm theo Giấy mời  số  2570/SCT-QLTM ngày 30  tháng 10  năm 2023 của Sở Công Thương Quảng Ngãi)

ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP TẬP NÂNG CAO NGUỒN NHÂN LỰC THƯƠNG MẠI NÔNG THÔN NĂM 2023

CHỦ ĐỀ: “XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI, PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG TIÊU THỤ SẢN PHẨM NÔNG SẢN, SẢN

PHẨM OCOP, SẢN PHẨM ĐẶC SẢN, ĐẶC TRƯNG VÙNG MIỀN”

Tên đơn vị: Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn.

Địa chỉ: TDP Đông Quang, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Người liên hệ: ………………………………….; Email: ……………………; Di động: ……………………….

3
Họ và tên

 tham dự lớp học
Đơn vị Chức vụ Địa chỉ  Điện thoại

1 Huỳnh Tấn Bình
UBND phường

Phổ Văn

Phó Chủ tịch UBND

phường

phường Phổ Văn, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

0976583598

2

		2023-11-01T10:59:01+0700

		2023-11-01T13:49:33+0700

		2023-11-01T13:49:33+0700

		2023-11-01T13:49:33+0700